
 Консолідований список рекомендованих від 29.07.2019 

Магістр 

Денна 

281 Публічне управління та адміністрування 

Публічна політика та врядування 
№ 

п\п 

Прізвище, ім’я, побатькові 

вступника 

Конкурсний 

бал 

Середній бал 

документа про освіту 

1. Андрейків Олег Михайлович 385  

2. Потупалова Тетяна 

Олександрівна 

383  

3. Шабас Оксана Вікторівна 383  

4. Гункевич Остап Богданович 379  

5. Грищенко Вероніка Іванівна 379  

6. Дідула Юрій Петрович 377  

7. Дьякова Анастасія Дмитрівна 374  

8. Івашинюта Вікторія 

Олександрівна 

372  

9. Михайлова Анастасія Вікторівна 370  

10. Шокало Костянтин Павлович 368  

11. Павленко Григорій Андрійович 364  

12. Лобанова Марина Андріївна 361  

13. Балюк Богдан Леонідович 361  

14. Величко Ксенія Сергіївна 360  

15. Сокирська Наталія Анатоліївна 356  

16. Гартвіг Денис Валерійович 356  

17. Давидов Владислав 

В’ячеславович  

353  

18. Кудря Андрій Віталійович 351  

19. Ярмак Ольга Юріївна 350  

20. Приймак Катерина Андріївна 349  

21. Трифонова Ангеліна Анатоліївна 348  

22. Шургот Ярослав Михайлович 346  

23. Воюта Дмитро Юрійович 346  

24. Полулях Ілля Сергійович 345  

25. Дідик Валерія Анатоліївна 341  

26. Сірман Герман Андрійович 339  

27. Михайлова Аліна Артурівна 339  

28. Сидорук Роман Миколайович 338  

29. Величко Наталія Геннадіївна 336  

30. Хавронюк Ярослав Миколайович 336  

31. Диковицька Ірина Вікторівна 332  

32. Тарасюк Тарас Федорович 330  

33. Селик Віталій Григорович 329  

34. Басиста Яніна Вячеславівна 322  

35. Коляда Олена Володимирівна 319  

36. Іванчук Віра Богданівна 309  

37. Ковач Вікторія Олегівна 308  

38. Егерст Олександра 

Володимирівна 

307  

39. Ніколєнко Іван Васильович 307  

40. Горовенко Сергій Анатолійович 287  

41. Котенко Владислав Петрович 284  

42. Костенко Анатолій Андрійович  282  

43. Білокінь Олександр 

Володимирович  

273  
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1 Грищенко Вероніка 
Іванівна 379

2 Шокало Костянтин 
Павлович 368

3 Павленко Григорій 
Андрійович 364

4 Лобанова Марина 
Андріївна 361

5 Балюк Богдан Леонідович 361

6 Сокирська Наталія 
Анатоліївна 356

7 Гартвіг Денис Валерійович 356

8 Давидов Владислав 
В`ячеславович 353

9 Ярмак Ольга Юріївна 350

10 Приймак Катерина 
Андріївна 349

11 Трифонова Ангеліна 
Анатоліївна 348

12 Шургот Ярослав 
Михайлович 346

13 Дідик Валерія Анатоліївна 341

14 Хавронюк Ярослав 
Миколайович 336

15 Тарасюк Тарас Федорович 330

16 Селик Віталій Григорович 329

17 Іванчук Віра Богданівна 309

18 Ніколєнко Іван Васильович 307

19 Горовенко Сергій 
Анатолійович 287

20 Котенко Владислав 
Петрович 284

21 Костенко Анатолій 
Андрійович 282

22 Білокінь Олександр 
Володимирович 273
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1 Андрейків Олег 
Михайлович 385

2 Потупалова Тетяна 
Олександрівна 383

3 Шабас Оксана Вікторівна 383

4 Гункевич Остап Богданович 379

5 Дідула Юрій Петрович 377

6 Дьякова Анастасія 
Дмитрівна 374

7 Івашинюта Вікторія 
Олександрівна 372

8 Михайлова Анастасія 
Вікторівна 370

9 Величко Ксенія Сергіївна 360

10 Кудря Андрій Віталійович 351

11 Воюта Дмитро Юрійович 346

12 Полулях Ілля Сергійович 345

13 Сірман Герман Андрійович 339

14 Михайлова Аліна 
Артурівна 339

15 Сидорук Роман 
Миколайович 338

16 Величко Наталія 
Геннадіївна 336

17 Диковицька Ірина 
Вікторівна 332

18 Басиста Яніна Вячеславівна 322

19 Коляда Олена 
Володимирівна 319

20 Ковач Вікторія Олегівна 308

21 Егерт Олександра 
Володимирівна 307


